
Российская Федерация 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран 

муниципального образования  
Староминский район Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 
 

«06» августа 2024 год                                                                              № 436 
ст. Новоясенская 

 

«Об установлении платы, взимаемой с родителей  
(законных представителей) за организацию и обеспечение горячим 

питанием учащихся МБОУ СОШ № 10 имени А.Г.Таран  
в 2024-2025 учебном году» 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

постановлением администрации муниципального образования Староминский 

район от 21 апреля 2020 года № 561 «Об утверждении Положения об 

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях муниципального образования Староминский район»,  в связи с 

началом нового 2024-2025 учебного года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.Установить с 1 сентября 2024 года плату, взимаемую с родителей 

(законных представителей) за организацию и обеспечение горячим питанием 

учащихся 5-11 классов МБОУ СОШ № 10 имени А.Г.Таран муниципального 

образования Староминский район (далее — родительская плата) в размере 

78,00 рублей в день за одноразовое горячее питание в общеобразовательной 

организации. 
 2.Ответственной за сайт Юдинцевой А.А. обеспечить размещение 

(опубликование) настоящего приказа  на официальном сайте 

образовательной организации. 
 3.Классным руководителям 5-11 классов донести информацию до 

сведения родителей (законных представителей) о внесении изменений 

размера платы за одноразовое горячее питание в МБОУ СОШ № 10 имени 

А.Г.Таран.  
 4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 10     
имени А.Г.Таран                                                                                С.А.Звирко  


		2024-09-03T10:00:45+0300
	Звирко Светлана Александровна




